
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL  PARA REGISTRO DE PREÇO Nº.16/16 – PROCESSO Nº. 35/16
Dorivana Maria Paesani Silvestrin, Presidente da Comul da Prefeitura Municipal de Jumirim,
usando de suas atribuições legais, leva ao conhecimento dos interessados que o Pregão 
Presencial para Registro de Preço nº. 16/16 – Processo nº 35/16, tendo como objeto: 
Contratação de empresa para aquisição de gás P45 liquefeito de petróleo (GLP), com 
mistura de hidrocarbonetos, predominando o propano e o butano para uso na cozinha das 
Escolas do Município de Jumirim, foi homologado e adjudicado pela autoridade competente
o Sr. Benedito Tadeu Fávero, Prefeito Municipal, o processo em favor da 
empresa: EDMÁRCIO ANSELMO DE JESUS – ME.
Data: 12/07/2016.

 
EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO
Compromisso de Fornecimento – Processo nº 35/16 – Pregão Presencial para 
Registro de Preço nº. 16/16
Contratado: EDMÁRCIO ANSELMO DE JESUS – ME.
Data da assinatura: 15/07/2016.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de gás P45 liquefeito de petróleo (GLP), 
com mistura de hidrocarbonetos, predominando o propano e o butano para uso na cozinha
das Escolas do Município de Jumirim.

 Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preços.
Proponentes: 02

 Prazo de entrega: 12 meses.
Item 1 – R$ 185,00 a un.

 
Jumirim, 20 de julho de 2016.
BENEDITO TADEU FÁVERO
Prefeito Municipal


